

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORANGA – CE SELEÇÃO PÚBLICA EDITAL 006/2018

INFORMATIVO

O MUNICÍPIO DE PORANGA-CE, através da PREFEITURA MUNICIPAL / SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA, pessoa de direito público inscrita no CNPJ sob o nº 07.438.187/0001-59, situada na Rua Sgt. Manoel Justino Bezerra, nº 139, Centro – PORANGA - CE, TORNA PÚBLICO NOMES DOS PROFISSIONAIS QUE TRABALHARÃO NAS ELEIÇÕES PARA GESTORES ESCOLARES.

1 - CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL MARIANA DE ALMEIDA ALVES.

SEÇÃO 01:

PRESIDENTE: FABIANA RODRIGUES MORAIS

SECRETÁRIO: MARIA DO CARMO GOMES DA SILVA

MEMBRO: GEICIANE BEZERRA DE OLIVEIRA

• FISCAL: ANA CELIA GOMES DA SILVA

• FISCAL: WILSON GOMES DA SILVA

SEÇÃO 02:

PRESIDENTE: MARIA DE FÁTIMA LEITÃO DOS SANTOS

SECRETÁRIA: ANTONIA HELENAIDE VALE DE ALMEIDA

MEMBRO: ANTONIA TELMA MARINHO PEREIRA MARQUES

FISCAL: MARIA JOSE GOMES DA SILVA

FISCAL: FRANCISCO ERISMAR MARQUES

2 - EEF DR. EPITÁCIO DE PINHO:

• PRESIDENTE: JUVENAL PEREIRA DA SILVA

SECRETÁRIA: MARIA DO CARMO MARINHO MOREIRA

MEMBRO: RICARDO ARCELINO DE SOUSA

FISCAL: MARIA DA CONCEIÇÃO ALVES DOS SANTOS



3 – EEF 19 DE NOVEMBRO II

PRESIDENTE: FRANCISCA RAYLA ALMEIDA DA SILVA

SECRETÁRIA: ROSEMAR RODRIGUES MORAIS

MEMBRO: MARIA AVANI GOMES DA SILVA

• FISCAL: JORGE OLIVEIRA MELO

4 – EEF GETÚLIO VARGAS

PRESIDENTE: MARIA VANUCY DE SOUSA MELO

SECRETÁRIA: CONCEIÇÃO DE MARIA PORFÍRIO DA SILVA

MEMBRO: MARIA BEZERRA DA SILVA
FISCAL: FABIANA DE PINHO MORAIS

Fortaleza – CE, 01 de março de 2018.

Carlisson Emerson Araújo Da Assunção **Prefeito Municipal**